
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КЛИМОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

 

243040, Брянская обл., р.п. Климово, ул. Лесная, 30                                                           тел. (848347) 2-24-53 

 e-mail:klimovshol3@rambler.ru 

 

Выписка из приказа 

 №47 
 

от 01 июля 2025 года 

«О  зачислении  учащихся  на обучение по очной форме по образовательной  программе  

начального  общего образования» 

 

В соответствии с   Федеральным  законом   от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 02.09.2020г. №458 «Об утверждении Порядка приёма на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования» (с изменениями),  Уставом  МБОУ  КСОШ №3,  на 

основании поданных  заявлений родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних учащихся  и  представленных документов  в соответствии с 

Порядком   приема  граждан в МБОУ КСОШ №3 на обучение по образовательным   

программам начального общего, основного общего, среднего общего образования   

Приказываю: 

 

Зачислить в первый класс детей в количестве 26 человек с 01 сентября 2025 года для  

обучения по очной форме по образовательной  программе   начального  общего 

образования. 

 

 

Директор   школы: 

 

Е.М. Дедушкина 

 

 


